

# Rosamunde Holding ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 66 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

---

Susanne Birgit Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosamunde Holding ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 29 17 66 20 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Birgit Husted-Andersen, formand Ann-Marie Malby Schoos Barbara Maj Husted Werner Carsten Andreas Husted Malby
<b>Direktion</b>	Susanne Birgit Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.563 t.kr. mod 3.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.500	-27.529
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.500</b>	<b>-27.529</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.351.464	3.437.155
Indtægter af kapitalandele i virksomheder med ejendomme	-402.058	503.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.567	-525.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.785.339</b>	<b>3.388.127</b>
2 Skat af årets resultat	-222.772	-325.952
<b>Årets resultat</b>	<b>1.562.567</b>	<b>3.062.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.160.111	-7.858.845
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
Overføres til overført resultat	1.722.678	10.571.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.562.567</b>	<b>3.062.175</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.237.858	73.211.994
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	76.366.386	78.135.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.604.244	151.347.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.604.244</b>	<b>151.347.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.143	1.230.029
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	510.750	510.750
Tilgodehavender i alt	1.141.893	1.740.779
Likvide beholdninger	5.335	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.147.228</b>	<b>1.740.779</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>147.751.472</b>	<b>153.088.739</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	908.000	908.000
6 Ikke indbetalt virksomhedskapital	510.750	510.750
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.160.111
8 Overført resultat	105.902.132	104.179.454
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>108.320.882</b>	<b>107.108.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.696.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.177.817	42.926.387
Selskabsskat	222.772	325.952
Anden gæld	30.001	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.430.590	45.980.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.430.590</b>	<b>45.980.424</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>147.751.472</b>	<b>153.088.739</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.364	262.022
Andre finansielle omkostninger	62.203	263.436
	<b>135.567</b>	<b>525.458</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.772	325.952
	<b>222.772</b>	<b>325.952</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	72.051.883	72.051.883
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>72.051.883</b>	<b>72.051.883</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.160.111	9.018.956
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.351.464	3.437.155
Udbytte	-5.325.600	-11.296.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.814.025</b>	<b>1.160.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>70.237.858</b>	<b>73.211.994</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Rosamunde ApS, Gentofte	100 %	16.336.790	1.637.107	16.336.790
Nolsoy ApS, Gentofte	100 %	46.334.668	411.823	46.334.668
Koltur ApS, Gentofte	100 %	1.588.626	9.397	1.588.626
Holly Golightly ApS, København	33,33 %	-5.175.829	1.919.986	0
Ejendomsaktieselskabet Stationsvej 6, Holte, Lyngby-Taarbæk	29,6 %	20.195.181	963.927	5.977.774
		<b>79.279.436</b>	<b>4.942.240</b>	<b>70.237.858</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Bogført værdi 1. januar 2019	78.135.966	31.657.496
Andel af årets resultat	-402.058	503.959
Andre kapitalbevægelser	<u>-1.367.522</u>	<u>45.974.511</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>76.366.386</u></b>	<b><u>78.135.966</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>76.366.386</u></b>	<b><u>78.135.966</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Amagertorv 33, 2. - 4. sal, København	100 %	5.768.624	604.964	5.768.624
Østergade 10, København	100 %	5.003.591	-307.871	5.003.591
Amagertorv 5 / Læderstræde 6, København	25 %	50.768.129	3.687.393	13.189.991
St. Regnegade 19A, København	100 %	3.298.411	38.997	3.298.411
Borgergade 17B, København	100 %	6.273.676	-232.271	6.273.676
Østergade 17, København	100 %	<u>42.832.092</u>	<u>-1.427.726</u>	<u>42.832.092</u>
		<b><u>113.944.523</u></b>	<b><u>2.363.486</u></b>	<b><u>76.366.385</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>
	<b><u>908.000</u></b>	<b><u>908.000</u></b>

Anpartskapitalen består af A-anparter nom. 227.000 og B-anparter nom. 681.000 (delvist indbetalt)

### 6. Ikke indbetalt virksomhedskapital

Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>510.750</u>	<u>510.750</u>
	<b><u>510.750</u></b>	<b><u>510.750</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.160.111	9.018.956
Resultatandel	<u>-1.160.111</u>	<u>-7.858.845</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.160.111</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	104.179.454	93.608.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.722.678</u>	<u>10.571.020</u>
	<u><b>105.902.132</b></u>	<u><b>104.179.454</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	350.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-350.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>350.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld til kreditinstitutter i de 100% ejede tilknyttede virksomheder og og solidarisk i interessentskaberne.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **11. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 209 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
